АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2008                    №  124

г. Колпашево

О награждении  Почетными грамотами

За многолетний добросовестный труд и образцовое исполнение трудовых обязанностей, а также в честь 110-й годовщины муниципального учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница»

1. Наградить Почетными грамотами  Колпашевского городского поселения:

· Белинскую Ирину Анатольевну – медицинскую сестру неврологического отделения;
· Пантелееву Галину Борисовну – медицинскую сестру отделения восстановительного лечения;
· Тарасову Светлану Петровну – фельдшера-лаборанта клинико - диагностической лаборатории;
· Тирикову Галину Васильевну – медицинскую сестру инфекционного отделения;
· Чикову Светлану Викторовну – медицинскую сестру дневного стационара № 1.
          2. Вручить Почетные грамоты  в торжественной обстановке.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения А.М. Рыжкова.

И.о. Главы поселения                                                                   Ю.С. Иванов